2018 年 05 月 10 日

個人情報の提供を求める偽キャンペーンにご注意ください

お客さま各位

ユニリーバ・ジャパン・カスタマーマーケティング株式会社

平素は弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

森永乳業株式会社の名称を騙り「『リプトン 5 月キャンペーン』でアマゾンギフト

券当選により、個人情報の提供を求めるメールが届いている」というお問い合わせ

が、お客様から当社へ寄せられております。

至急状況を確認いたしましたが、当社、森永乳業株式会社その他のリプトン関連商

品において、そのようなキャンペーンは実施しておりません。

お客さまにおかれましては、くれぐれもメール返信されないよう、十分にご注意い

ただきたくお願い申し上げます。

本件に関する森永乳業株式会社のプレスリリース詳細はこちらとなります。

http://morinagamilk.co.jp/information2/newsentry-2881.html